
令和３年１０月２7 日 

保護者の皆様へ 

 

     

   

～一人一人の輝きを大きな感動に～ 

本年度の大宮小学校文化祭を下記のように開催いたします。ご多用とは存じますが、ぜひご来観くださいます

ようご案内申し上げます。 

 

【期 日】  令和３年１１月１３日(土) 

【会 場】  体育館（学年発表）・にじの広場（作品展示） 

【日 程】 ９：３０～ ９：４０  開会行事 

      ９：４０～１０：２５  学年発表 前半の部（１～３年） 

 １０：２５～１０：４０  休憩（１５分間） 

     １０：４０～１１：２５  学年発表 後半の部（４～６年） 

１１：２５～１１：３０  閉会行事 

１１：３０～１１：４０  片付け・退場 

１１：４０～１２：２０  作品鑑賞（１～３年） 

１２：２０～１３：００  昼食・昼休み 

１３：００～１３：４０  作品鑑賞（４～６年） 

１３：４０～１３：５０  帰りの会・帰る準備など 

１３：５０～１４：００  入場 

     １４：００～１５：００  芸術鑑賞 松阪高等学校吹奏楽部コンサート 

     １５：００～１５：２０  下校の準備   

     １５：２５        一斉下校・バス 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【昼  食】お子様の弁当のご準備をお願いします。（給食はありません。） 

【作品鑑賞】自由にご鑑賞ください。ただし、児童の作品鑑賞時間（１１：４０～と１３：００～）は、混み 

合うことが予想されます。この時間を避けていただけると、ありがたいです。 

【芸術鑑賞】密を避けるため、保護者の方の鑑賞は、控えさせていただきます。 

【そ の 他】コロナ感染防止対策として、検温、消毒、マスク着用にご協力ください。 

      人数制限は行いませんが、出来る限り少人数での参観にご協力をお願いします。 

学年発表プログラム 

【１年】 元気いっぱい１年生（劇・歌・合奏） 

【２年】 わたしの町クイズ 

【３年】 学きゅうしょうかい（社会クイズ・音楽発表など） 

        — 休憩（１５分間） — 

【４年】 劇 Once upon a time ～４年生 ver～  

【５年】 合奏 「威風堂々」「茶色の小びん」「うっせぇわ」 

【６年】  歴史の世界に Let’s Go！ 

  ＊できれば、スリッパをご持参ください。 

 ＊体育館２階も大人のみ、立見席として使用できます。ビデオ撮影等にご利用ください。 

   

＊密を避けるため、保護者の方は、 

お子様の発表に合わせて、前後半での

入れ替えをお願いします。 

 

＊休憩時間に、体育館通路にて４・５

年生の児童が育てたお米を販売しま

す。ぜひ、買ってください。 

★もち米   ２ｋｇ  ８００円 

★コシヒカリ ３ｋｇ １０００円 


